xpo ptefio ma legis et apthay qmpe erat
vere xpc et qd e gsumato boni opis Ideo
sequi et adduxit eu ad xpm tu qd no co
fidebat de se qd posset eu sufficere istruere
tu qd libeter ad magim redibat hnta
ortoe Intruit aut eu ihus no solu ex
tuis videt eis deuotez qd mtuet tot
Dixit tu es symon i vere obedies qd
norne tuu e ppetati tue gsonu Filius io
hana qd xpc dicit bariona i filius Iona di
cond qd id e no pntis petri Iona et Ioha
na aliqht tu diuificatu Sicut mlarino
nicola9 et colms uel atr ddm qd pntis petri
eat bmonm9 et Iona et Iohana fut
duo noia et ho uidet ex eoz mptacoe
qd Iona mtp coluba Iohana m q gra
dicit qd filius Iohana qd qd ho cognome
gsonat tuo noi qd ille qd e ve obedies
e filius gre spūs sci qd coluba designat
tu uerberis cephas i capitane9 et idem
sonat ho no pntis qd fudametu hē spāmo
ppetate capis vni ay xvi qm dom e apo
tu es petrus zē no fuit nois noia noua
imposito sed nois pntis poita meozatio
uel gfirmato qd h fuit sibi ipōntu p m
augf Aliq tū dicit equiso qd tūc fuit f
impositu licz ho p dcm fuit f ipōntu
qd d^r tu ueraberis i loquies de futua
nois ipositoe Non d q mutaco nois
fca a deo semp fca e ex aliq gra speali
qua a deo gsecut9 e ille tu9 nome mu
tat Sicut Iacob uocat9 e dicit eo qd uidit
dmm gen xxxij. et Abram uot9 e Abra
ham qm fca fuit sibi pmissio de semie
m q bndicēde erat oēs gētes tēre gen
xxij. et eodē mō hnt symon uot9 e ad fide
xpi et uotado de p pmo ad aptatū et
pntipatū aptoz. Et ay xvi uot9 e pe
trus qd id e ut dom e p fidele xpi co
fessione qua dixit tu es xpc filius dei
uiui Sed qd qd d^r de uotacoe petri et
andree uidē eē qd hē ay m. Ambu
lans ihus uxo māe galilee uidit duos
frēs symone q uocat9 petrus et andrea
frēm eis mittetes reche m māe et uota
uit eos. ex qd p q fuerit uocati de nauu
Dicit qd fuerit uocati ad fide et ad xpi
aliqlem fāhantate uxo Iordane f m mod

q ibi seqt sed postea sup māe galilee
fuerit uocati ad aptatū et ideo tūc re
liet fretib9 et nauu secuti sūt cū non
apli9 ad gpa rūsū Intrastmū h g m
pōnt frēt9 quierens ex xpi uotacoe
Et didit m duas qd p dēst bnt xpi9
philippi uotacoe 2o ex h sequeb natha
naelis gūfio ibi Inuenit philipp9 Cor
p m fca qd p pntis uent ad baptm Iohis
ut uerute gnandi aquis t buet et ut
baptm Iohis et eis doctna appbact et
ut de xpo Iohem testio latū m p
pntia pntis xpm cognoscat qd p pnt
ad t p moat9 e ppe locū illū ut sup
dcm e et ideo eo pacto uoluit redire
in galilea ubi fuit nūct9 et m illo re
ditu uot9 e philipp9 et ho e qd d^r In
trastmū at sez post uotacoez petri uo
luit exire m galilea si māsisset ppe
Iordane postq fuit cognit9 a pto oēs
cur risset ad eu et dimississet Iohem
qd p3 ex effcū qd duo d^r ex pntipali
ozib9 dicit Iohis iam secuti sūt cū ut
dcm e et ideo uoles desre Iohi et dāe
nob fugēdi ex m applausu pnti inde
recessit Beqz et inuenit philippū
no a casu uel qd ignoti sed ex sua por
dmatoe ut eu uocaret ad fide et illū uo
ret vñ se Et dixit ei ihus sequere me
q aut philipp9 secut9 e eu statū edes
no e m m qd vox xpi no solu hebat
vñ mouēdi auditū sed et am put
et qd probabili dicit p qd philipp9 iam
fuit edoctus de xpo ab andrea et p p
vñ subd^r Eat at philipp9 a bethsa
dāritate petri et andree q reddat
micio quāe statū secut9 e xpm ex h
qd eat de uilla andree et petri ex qd
p babile e qd docuāt ipm Inuenit philip
pus h pō qm nathanaelis gūfio q
pō ondit mchoata p philippū et 2o
gsumata p xpm ibi uidit ihus En
p m gfidēand qd philipp9 a xpo istū
uuit ad qd nathanaele frēm suū
desideras eu hē frēm m fide s d m

carne et hoc e qd dicitur hic Invenit philip
 pus nathanaele. no actu nient eu s
 diliget qd dicitur Iste aut nathanael eat ho
 litar et edortu m lege et pphie et ideo
 philippus qd dicitur car pax hntu a pncipio
 in nam car astructu a xpo m septuag legf
 et pphie loqutibz de xpo Ideo amuciat xpm
 frt suo que stiebat hntu icepit a testio
 legf et pphie dices que scpsit moyses
 m lege. hntu gen pentes. no auferet
 scriptu a iuda et dicit xpm. qd dicitur susta
 tabit nob de q de fitibz vris ac q ad hntu
 de xpo sue m pncipio ut p p dca. et pphet
 omis em pphie de xpo loquit qd ad xpm
 oes corz pphie pncipali ordinabat. Inve
 nio itim. q d hntu nome qgruu e pphie qz
 pntitur messia saluatore hntu q no ppo
 exisse de xpo Abacuc vlt. ego aut m dno
 gaudebo et exultabo m deo ihu meo. Et m
 apoc s fere. et cit post hos anos et mo
 net ihu filiu meq et guret scdm filiu
 ioseph. philippus sic loqt p m coem mod
 loqut qz putabat eiq filiu ut het lucf m
 hoc est qsonat scriptie q clamat vbiqz
 xpm dnd de stirpe dauid. de eius tribu
 erat ioseph p qd ex xpi gedlogia p xpm
 qputat ut p p a. et lucf m qd dicitur em
 no fuit pater xpi fuit tm m mrimo
 quictu mri eiq q car euis d hntu qur dif
 fusiq declau sup anathm Anazareth
 loqz est iste qsonat scriptie laqueti de xpo
 p p m vbi dicitur sic p m hebraicu vitate qz
 dicit viga de radice iesse. et nazare de
 radice eiq ascendz. et ideo nathanael m
 dens hntu qsonata stati rndit Anazareth
 qd aliq bom ee. affue p m Augf Alit
 exponit hntu p m qostom mtrogatic et
 dubitate qz p d dicitur Iste nathanael eat
 legf pphie et ideo vidit qd duo p no ha
 bebat calupnia fctz non ppu qd e ihu
 et est genz fctz dauid. sed de loco videt
 ee con scriptura. cyrhee v. vbi exisse
 d xpm nascituz m bethleem vbi dicit
 et t bethleem effrata puulz es m nu
 bly iuda ex te em egrediet q sic dnta
 tor m ist et egressus ab micio a dieb
 et m ist qd legf scribe rndent hntu
 qrenti vbi xpus nascet q bethleem

erat nititatis eius loqz ut het cyr et dem
 suu qfirmavit p scriptura p dca cyrhee
 v. et p p hntu nathanael qfessio duobz pms
 taqz manifeste veis qrit dubitare de alio
 dices Anazareth p aliq bom ee. et quia
 philippus no eat ita p p hntu astructu ideo dux
 eu ad ihu ut ab illo pleni9 audiret Ideo
 feqt Dixit ei philippus uen et vide a ad i fce
 ab eo Rond hntu qz p m dicitur euu xpus natu
 fuit m bethleem ut het cyr. et lucf m
 sic fuit p dca p p hntu Sed cocepto fut
 et nutu m nazareth ut het. lucf m et m.
 et p hntu vocat a pphie nazarens et p
 concordia pphie Vidit itus hntu de sebit
 confio nathanael qfirmata p xpm vbi
 xpus ondit se veim messia qmssu ex
 tribz signis qz legissim signa qrelat ut
 d q corz i iudei signa petut a ppo. m ppo
 vbi qndit hntu m vbi Vidit nathanael qm
 signu fuit. manifesta. orati pntis f. itentio
 cordis. et pntatis consue ipi nathanaelis. q
 no potant ee nota nisi dnta vntu. et hoc e qd
 dicitur vidit ihu nathanael veient ad se. no
 sibi vidit eon qd et ena vidit cor eius mri q
 m se. et dixit de eo. Ecce ve isrlitu m quo
volub no qz sine itentio doli et flitaf vntu
 bar. ut vitate cognosct. Dixit em nathana
el hntu p m signu qd e reuelo occulti pnti.
 videt ar nathanael qz cogitatorz seu ydrotz
 sine mens expossit. qsiut vntu p m facbat
 d. vnde me nosti. et p p vntu ei p. melorm
 alio orati qd dicitur philippus hntu vocaret ai eus
 sub fin. vidi te i. cognouit qd dicitur cordis tui
 ad hntu pntis locu fiant ad vntu de xpo. p et
 philippus sub fin. m tli distan q p p no po
 terat eos videt orlo corpali. nec ds aliq eat pntis
 q potuisset ei referre. et cogit hntu signu. et p
 redes. nathanael stati qfessio e xpm ee xpm
 vnde se. Vidit nathanael et ait Abbi tu es
filius dei tu es isrlitu i. q expeat ut se ve
 ist. Expetat em romine iudei. messia
 tyale rege finit. et hoc mo vi. loq iste na
 thanael qz no hntu ad hntu cogroz pfecta.
 de xpo em no vi. mntepisse hntu ipi dntu
 qz no dixisset tu es isrlitu qz ton mudi. et
 p p hntu dntu. tu es filius dei no fuit co
 fessio eius dntate. sicut p p qfessio fuit ca
 petus. d tu es p p filius dei vntu. et xpm

sic dicitur in iudic. Deo dicitur augere quod
 facit mala ei optebat per divina nam
 qua a me non huius et ideo potest modo
 modo in iudic. sic dicitur voluit quod in hoc
 non tenebat obedire quod nulla nam in huius
 a me in per omnes aliqd ee tunc. Deo dicitur
Quid in et e miter qd dicitur ut tunc facit in
 mela ate no heo. sed qd huius in qua
 passio e tunc a me. Deo addit Uod dicitur
Uerit hoi mea r tunc pacendi in na qua a
 te heo et tunc te recognoscit et e eodeste
 dam. un et tunc recomedat ea. John ut
huc in xpo ca. Secundum e fosto ali expo
 quod in ipm bta ugo ex pietate mota vo
 luit potest pacem tunc debet facit in mactu
 illud em mala me mala xpi eat in
 et ad qm tunc dicitur ut dicitur in eod ca
 et ideo debuit ee notu ibid ex tunc. et
 gntu ipis quia tunc. hoc at magis fuit
 eo qd fcm e post unu totale defcm qd si
 antea fuisse fcm. et ideo qd in ihu voluit
 quene totale defcm ut dicitur et ideo.
 dicitur illi ihu. quid in et e miter qd
 fuit tunc aptu ad facit mala no e in et
 tunc. sed in soli quic qd fuit. Secundum
Uerit hoi mea. Dicitur qd huius pfalliam
 te. qd fca xpi et alioz hoiu subiacet fato
 pderu. Secundum h e fcm no solu de p sed eod
 de om hoi qd unuqz itellctualis no e ali
 gnta origino corpali et ideo no e sbiecta
 curuz actoz corpali pp qd i fluxu fidez
 no ptingit dicitur ad ipm sed tunc. tunc
 magis ipso fca in appetitu sensitio redu
 dat quoda ad appetitu intellctiu ut dicitur
 de aia. huc no e p mod mctat qd ho
p appetitu itellctiu p mouet ad cotruu
pp qd ptholomez qd fuit magis apthoz
dicitur in mctologio Capiet dnabit astris qd
 no se appetitu itellctualit sed dicitur rce
 rone et no exponed e. Non dicitur hoi
mea r hoi couerens facit mala a me
solo cogito Et huc gfonat seques tra
quod in ihu ex eis r nioe no ondit peti
coem sua repulsa sed quemet dilata un
scat Dicitur in eis miter qd fuit bat
 in nuptis illis. qd tunc dicitur vob facite
oppectas hoi quicenti a filio suo cogmita
plectem petiois sue huc aut huc po
quod mala ppetitio Et dicitur ueritas
mala ex pthoz qd tunc po ex pte vafoz

tunc huc ibi lapidee vrie sep poite pm pu
fuatoz Iudeoz ex tradico em femoz u
dei vafa fregit lauabat et puificabat pm
qd dicitur in iudic et ideo ad huc facit em in po
 site vrie ille qd em vafa ad reponed aqua
 p huius puificaco facit et ex huius mala fuit
 euident qd si fuisse aqua gusa in vniu
 in vafis vinaris possz credi qd in vniu p
 ex fuisse ibid. Capietes fmgte methretas
lmas ut tunc methreta qd me fuae
et mes dicitur septarios ut dicitur yfodor
et huc Secundum eius qritat ead septari
no e septu qd no e eius qritat in diuis
tis in ead e qd tunc variant in diuis vllis
yfodor tunc dicitur in xvi et huc qd septari
genz duas libras tunc et fcm ho e valde
puis Dicitur eis ihu r miter Implete
vrias aqua qd aliqd de aqua pus poita
 affupseant ad puificacoz vafoz et uis
 fit ihu supplei qd fuit amatu un scit
 et impleuit eas vsqz ad sumu. p huc
mala fuit euident qd ad appoita fuit
de nouo et p miter qd fuit totale de
fectu un qd implete fuisse ad tunc
e aqua in vniu ut tunc dicitur Et dicitur eis
ihu huc po mala fca approbato voluit
em xpi qd ille qd erat pncipaloz m r co
uinas pmo de illo vno gustact ut ex
gmedaco eis mala noci fuit qd dicitur
forte architelmo dicitur em architelmo ab
 archoz qd e pnceps et tunc qd e locz
 vbi hoies sedet in diuino qd antiqz co
 mebat sededo mltis p huc in septua dicitur
 em medetes accubere ut recubere. locz em
 vbi fuit oroz locz ad sedes vocat h
 telnu et ideo architelmo no e pncipaloz
 sed fca illu qd pncipaloz m r couinas fca
 bat. p babile e qd fuit aqs sacerdos illuz
 tunc qd stabat in nuptis ad vniu et on
 des qd debet pcedere pm lege et statuta
 femoz. Secundum ut aut gustauit architelmo
aqua unu fcm r mutata in vniu et no
scibat vna cet r p utute ppi amist
em scibat qd haufcant aqua ad supplez
un defectu ex pcepto xpi vocat spofu
architelmo qd ad argued ipm in fult